ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC CƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND   Đức Cơ, ngày         tháng 10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2023

  ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luât Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Chỉ thị số 08/CT-TTg ngày 23 tháng 3 năm 2023 của Thủ tướng

Chính phủ về các nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm đẩy mạnh phân bổ, giải ngân

vốn đầu công, 03 Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2023, thực hiện

Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội;

Căn cứ Quyết định số 2929/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2022 của

UBND huyện Đức Cơ về việc giao kế hoạch đầu tư công năm 2023 nguồn ngân

sách địa phương và các Chương trình mục tiêu quốc gia;

 Xét Tờ trình số 134/TTr-BQL ngày 25 tháng 9 năm 2023 của Ban quản lý

dự án đầu tư xây dựng huyện Đức Cơ và Tờ trình số 61/TTr-TCKH ngày 06

tháng 10 năm 2023 của Phòng Tài chính - Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Biểu số 1 kế hoạch đầu tư công năm 2023 (Nguồn vốn

cân đối theo tiêu chí tỉnh phân cấp cho huyện đầu tư) kèm theo Quyết định số

2929/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2022 của Ủy ban nhân dân huyện Đức

Cơ, cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh giảm kế hoạch đầu tư công của 03 dự án, số tiền: 282,0

triệu đồng, cụ thể:

- Dự án Trường Tiểu học Trần Phú: 160,0 triệu đồng.

- Dự án Trường Tiểu học Kim Đồng: 70,0 triệu đồng.

- Dự án Đường liên xã Ia Dơk - Ia Krêl - Ia Din (từ Đội 13 Chi nhánh

Công ty TNHH MTV 75 làng Pong xã Ia Dơk đến ngã ba làng Nẻl): 52,0 triệu

đồng.

2. Điều chỉnh tăng kế hoạch đầu tư công dự án Di tích lịch sử Chiến thắng

Chư Ty, số tiền: 282,0 triệu đồng.

Có bảng chi tiết kèm theo.

Các nội dung khác: Không thay đổi, thực hiện theo Quyết định số

2929/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2022 của Ủy ban nhân dân huyện Đức

Cơ.

Điều 2. Căn cứ vào kế hoạch này, Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

huyện Đức Cơ có trách nhiệm quản lý và sử dụng kinh phí tiết kiệm, hiệu quả,

đảm bảo theo dự toán được giao. Thực hiện chế độ báo cáo, thanh toán và quyết

toán vốn đúng quy định hiện hành của nhà nước.

          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch, Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Đức Cơ, Giám đốc

Kho bạc Nhà nước Đức Cơ, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu VT-VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Mạnh Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T13:38:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ngô Hữu Phước<phuocnh.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T09:11:15+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lê Văn Thịnh<thinhlv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T10:13:53+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Vũ Mạnh Định<dinhvm.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T10:39:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐỨC CƠ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T10:40:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐỨC CƠ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T10:40:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐỨC CƠ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!